
 
KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE  
 

                            Tiranë, më 16.01.2018 
 

 

NJOFTIM 
 

“PËR SHPALLJEN E FITUESVE PËR NGRITJE NË DETYRË NË KLSH” 
 

 

Në përputhje me ligjin nr. 154/2014, datë 27.11.2014 “Për organizimin dhe funksionimin e 

Kontrollit të Lartë të Shtetit”, ligjin nr. 152/2013, datë 01.10.2013 “Për Nëpunësin Civil”, si dhe 

Vendimin nr. 4, datë 27.01.2017 të Kryetarit të KLSH “Për strukturën e renditjes së punëve dhe 

nivelin e pagave në KLSH” i ndryshuar,  
 

Ju njoftojmë se: 
 

Në përfundim të procedurave për ngritje në detyrë në KLSH për pozicionet: 

 

 

I.Për pozicionin  Drejtor i Drejtorisë së  Teknologjisë së Informacionit dhe Logjistikës. 

Komiteti i Pranimit për Ngritje në Detyrë (KPND) vendosi të shpallë fitues kandidatin si më 

poshtë: 

 

1. Ali Azizaj 
 

 

 

 

 

 

 

KOMITETI I PRANIMIT PËR NGRITJE NË DETYRË 
 

 


